
UBND TỈNH BẮC GIANG 

HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN SẢN 

PHẨM CÔNG NGHIỆP  

NÔNG THÔN TIÊU BIỂU 

 

Số:            /QĐ-HĐBC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độclập - Tự do - Hạnhphúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban giám khảo Bình chọn sản phẩm 

 công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Giang năm 2019  

–––––––––––––––––––––––– 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP 

NÔNG THÔN TIÊU BIỂU TỈNH BẮC GIANG NĂM 2019 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

 Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu 

biểu; Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 26/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Công 

Thương về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT 

ngày 28/8/2014; 

 Căn cứ Quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 23/7/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công 

nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Giang năm 2019;  

 Xét đề nghị của Sở Công Thương tại tờ trình số 45/TTr-SCT ngày 

26/8/2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Ban giám khảo bình chọn sản phẩm công nghiệp nông 

thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Giang năm 2019, gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Trưởng 

ban Giám khảo; 

 2. Ông Ngụy Đình Nghĩa, Giám đốc trung tâm Khuyến công và Xúc tiến 

Thương mại, Sở Công Thương - Phó Trưởng ban; 

 3. Ông Dương Văn Ngoạn, Trưởng phòng quản lý công nghệ và TTCN, 

Sở Khoa học và Công nghệ - Phó Trưởng ban; 

Các thành viên: 

 4. Ông Hà Văn Hạnh - Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công Thương; 

 5. Ông Nguyễn Văn Thịnh - Trưởng phòng Cơ điện và Ngành nghề nông 

thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 



 6. Bà Nguyễn Thị Thu Phương - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ y, Sở Y tế; 

 7. Ông Nguyễn Văn Ngọc - Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hoá 

Thể thao và Du lịch; 

 8. Bà Tống Thị Tâm - Phó Trưởng phòng nghiệp vụ, Ban thi đua khen 

thưởng, Sở Nội vụ; 

 9. Ông Trần Quang Trung - Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp, Sở 

Công Thương, thư ký. 

 Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 2: Ban Giám khảo có trách nhiệm giúp Hội đồng bình chọn đánh 

giá, bình chọn các sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu theo quy định tại 

Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương 

và chịu trách nhiệm trước Hội đồng bình chọn về kết quả bình chọn sản phẩm 

công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Giang năm 2019. 

Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

 Điều 3: Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công 

Thương, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Y tế, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, 

Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Nội vụ; Hội đồng bình chọn và các ông có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành ./. 
 

 

Nơi nhận                                       
- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCT UBND tỉnh Dương Văn Thái; 

- Thành viên Hội đồng; 

- LĐVP, TH; 

- Lưu: CN, VT. 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Dương Văn Thái 
 


		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2019-08-26T15:27:28+0700


		2019-08-26T16:21:13+0700


		2019-08-26T16:21:27+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-08-26T16:21:49+0700




